

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E19656
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 84E246E1-C8C0-44EC-B030-213AD413A784

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

27/Junio/2022 18:36:03

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL (SORIANA) BIX170818 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	27/06/2022	Pedido E21647	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ	3M4512	47121608 - DISCO19 ABRILLANTADOR, BLANCO PREMIUM (3M)	\$140.99		\$281.98
2	PZ	6403	47131600 - REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)	\$63.35		\$126.70
1	PZ	7104	47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR)	\$70.37		\$70.37
4	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$28.54		\$114.16
1	PZ	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR MORADO.	\$178.11		\$178.11
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$98.05		\$98.05
2	PZ	EM05	47131801 - LIMPIADOR LIQ. P/PIEDRAS NATURALES ECOMARMOL (5 LT)	\$120.09		\$240.18
5	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.51		\$62.55
5	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$14.04		\$70.20
1	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$163.40		\$163.40
1	PZ	LIM05	47131801 - LIMPIADOR C/ALTA DETERGENCIA MULTISUPERFICIES LIMSEL (5 LT)	\$128.98		\$128.98
6	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$21.26		\$127.56
1	PZ	MOP05	47131801 - ACEITE P/ TRATAMIENTO DE MOPS MOPSEL (5 LT)	\$245.87		\$245.87
5	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$13.70		\$68.50
1	PZ	RG05	47131821 - DESENGRASANTE USO INDUSTRIAL REMOGRASS (5 LT)	\$101.77		\$101.77
1	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$54.03		\$54.03

Importe con Letra: Dos Mil Cuatrocientos Setenta y Tres Pesos 60/100 M.N.

SUBTOTAL : \$2,132.41
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$341.19
TOTAL A PAG.: \$2,473.60

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E19656
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 84E246E1-C8C0-44EC-B030-213AD413A784



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|j|.1|84E246E1-C8C0-44EC-B030-213AD413A784|2022-06-27T18:36:20Z|SVT110323827|c|ezstr9WYw6ZqYa4yNN0Zi5VxSPzQDb/xZUw0O7u
zk5UP3AlFqk5EYbaFw4HzblaT+8EG719W2L0rFfIC+g8x8j0xgrd/yg+onR+hSHTN+Kw+/mCGWBA5rymm444FUoGP37SADd8YXjUkiYPeX6xzP4Vi7bnV
HPh0nYFB9Yb9sgfl1wZaks3GNvO+V36OjRNkJThomzmMuYSNDClO2Qb285AK7DDGXCM2TJ746wRVarpCMYMLhuvDCFleZlQjicpsosiuCnAVuufPnc6Z
xYBLANFIEYQsh4XL29/oicqanZTWG5wCQjPvj+PkhZov0/plQ6U/3KJ5ojw==00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:c|ezstr9WYw6ZqYa4yNN0Zi5VxSPzQDb/xZUw0O7uZk5UP3AlFqk5EYbaFw4HzblaT+8EG719W2L0rFfIC+g8x8j0xgrd/yg+onR+hSHTN+Kw+/mCGWBA
A5rymm444FUoGP37SADd8YXjUkiYPeX6xzP4Vi7bnVHPh0nYFB9Yb9sgfl1wZaks3GNvO+V36OjRNkJThomzmMuYSNDClO2Qb285AK7DDGXCM2TJ746wRV
arpCMYMLhuvDCFleZlQjicpsosiuCnAVuufPnc6ZxYBLANFIEYQsh4XL29/oicqanZTWG5wCQjPvj+PkhZov0/plQ6U/3KJ5ojw==
FECHA DE CERTIFICACION: 27/06/2022 06:36:20 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:f5l.s0nfn1hX0XkKTD+OWBZw5s5YV9kVn2hgeYLyUqe04i55jrOQsrenYcyLdZEJGllh+ODGpDrL.YhRP0KELLKkvT0pSC2jgEevc+p7hAs3CTWnsvjlxXp
uxBBcSob0NORaAoNa40G2pGR67m5Or2CBNC5wZeeUYtZEkgmX+054j7BWAHD25CWWQrNOJZEJchQ1iHWR7B3RTKTvBZrvum/hjrhc/v93nZlXS027/gevhG
zAFLm97JoabPatZl6Fk9wVB8RlaY5nAluj3ZQx9Za6L0NTmkWZAxk99lrW5+xYa+thwflOdqHXpr56cdWlP4iITFVN1pL.KwUyuWpZA==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 2,473.60 EN LEÓN, GUANAJUATO A 27 De Junio De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____